
Børnehaven Nattergalen søger en pædagogisk
assistent

Hvem leder vi efter: 
Vi søger en pædagogisk assistent på 30 timer til børnehaven Nattergalen, Område Øst, Næstved
Kommune. 
Hvem kommer du til at arbejde med / hvilke kollegaer kan du møde: 
Nattergalen huser for tiden ca. 50 børn i alderen 3-6 år fordelt på 3 stuer samt 8 engagerede
ansatte. 
Præsentation af virksomheden: 
Vi er beliggende i Brøderup/Tappernøje og er en ude-institution med dyr både inde og ude. Vi er
ude store dele af dagen hele året rundt og derfor er det en forudsætning, at du kan lide at være ude
og vil være med i livet omkring dyrene og vores store legeplads.
Åbningstiden er mandag til torsdag kl. 6.15-16.45 og fredag kl. 6.15 – 15.45.
Hverdagen er præget af mange forskelligartede aktiviteter, hvor vi i alle henseender arbejder med
vores kerneydelse – nærvær. 
Vi har et stort fokus på at følge børnenes spor og mange af vores aktiviteter udspringer af
hverdagens små opgaver og det levede liv. Vi følger årets og naturens rytme og knytter mange af
vores aktiviteter til årets skiften og årstidsfesterne, der knytter sig hertil. 
Derudover arbejder vi bl.a. ud fra, at alle er unikke og føler sig værdsat; indlevelse i egne og
kammeraters følelser og behov; omsorg; leg; nysgerrighed; inspiration; fællesskab samt masser af
glæde i hverdagen, samt deltagelsesmuligheder for forældre i barnets liv i børnehaven.
På forskellig vis indeholder arbejdet i Nattergalen høj faglighed samt skøre indfald.
Vi tilbyder

et hus under konstant faglig udvikling●

et tæt samarbejde på tværs af børnegrupper og fagligheder●

rig mulighed for udendørs udfoldelse●

aktive, engagerede og glade kollegaer●

åbenhed, humor og dialog●

en hverdag der er præget af at følge barnets spor og lade aktiviteter udspringe af det, som vi

sammen bliver optagede af

●

en pædagogik der knytter sig til årstidernes skiften og blandt andet tager udspring i højtider

og traditioner

●

et hus med et meget stort fokus på det gode forældresamarbejde●

Vi forventer, at du
Fagligt

kan arbejde med målrettede aktiviteter i mindre grupper på tværs af huset●

er fagligt velfunderet, og engageret●

arbejder anerkendende og ressourceorienteret●

begejstres af arbejdet med børn i alderen 3-6 år●

lader dig inspirere af naturens mangfoldighed●

vil gå aktivt ind i børnenes vigtigste indfaldsvinkel til livet, nemlig legen●

er nærværende, lyttende og tydelig i relationen med børnene●

er i stand til at se og forstå verden gennem børns øjne og kombinere det med ansvaret for

børnene

●

engagerer dig nysgerrigt og kreativt i alle de spor, der sættes af børn, dyr, fortællinger og

kollegaer

●

kan samarbejde på tværs i institutionen, med ledelse, andre institutioner og andre fagligheder●

Personligt

har kompetencer indenfor børn og udeliv●

viser arbejdsglæde og initiativ●

vil være med i det daglige liv med dyr●

er vedholdende og kan holde fokus●

har et smittende, positivt livssyn●



er robust●

har praktisk snilde så du f.eks. kan tænde et bål, bruge en økse eller lave mad over bål●

Du kan se job- og personprofilen her.
Relevant uddannelsesbevis skal vedhæftes. 
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse 1. april 2026 eller snarest derefter.
Arbejdstid pr. uge på 30 timer.
Vil du vide mere
Kom og besøg os, for vi har så meget at byde på, at det ikke kan beskrives i en annonce. Du er
også velkommen til at kontakte Ronnie Jensen på telefon 5588 7310.
Ansøgningsfrist torsdag den 9. april 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende i perioden frem mod ansættelse. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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